                                                                                                    УТВЕРЖДАЮ

Начальник отраслевого органа администрации

                                                                                                                                           Сосьвинского городского округа

                                                                                                                                  «Управление образования»                                 
                                                                                                                                                                ______________С.А. Куракова
                                                                                                                                               "___" _________________ 20___ г.

                           ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

                                                 ┌──────────────┐

                  МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № < >   │              │

                                                 └──────────────┘

                          За 2019 год
                                                                 ┌────────┐

                                                                 │Коды    │

                                                                 ├────────┤

Наименование муниципального  учреждения  Форма по                │ 0506001│

(обособленного подразделения) Муниципальное бюджетное       ОКУД │        │

Дошкольное образовательное учреждение детский сад 

«Малышок»                                                        ├────────┤

                                                            Дата │06.02.2020
Виды    деятельности   муниципального                            ├────────┤

учреждения (обособленного подразделения) _____________        по │        │

                                                        сводному │        │

- реализация дошкольного образования по основным         реестру │        │

                                                                 ├────────┤

образовательным программам дошкольного образования      По ОКВЭД │        │

                                                                 ├────────┤

Вид            муниципального                           По ОКВЭД │        │

учреждения ___________________________________________           ├────────┤

                  (указывается вид                      По ОКВЭД │        │

                  муниципального учреждения из                   │        │

                  базового (отраслевого) перечня)                ├────────┤

                                                                 │        │

Периодичность _________годовая________________                   └────────┘

                   (указывается в соответствии с

                периодичностью представления отчета

               о выполнении муниципального задания,

                  установленной в муниципальном задании)

 Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>
                               Раздел _____

	


1. Наименование муниципальной услуги _________                                       Уникальный         
- реализация дошкольного образования по основным                                           номер по        
  Образовательным программам дошкольного образования                                 базовому         
2. Категории потребителей муниципальной услуги                                      (отраслевому)        
Дети от 2-7 лет                                                                                                            перечню 

________________________________________________

3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и

(или) качество муниципальной услуги:

3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих

качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00000000006530319111001000100100002101201
	реализация дошкольного образования по основным образовательным программам  дошкольного образования      
	-
	-


	Безвозмездная


	бесплатная


	1. Количество дней, в течение которых ОУ не работало в связи с нарушением температурного режима, а также в связи с нарушением организации работы водоснабжения и водоотведения, в год
	дни
	
	-
	10
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	2. Посещаемость детьми дошкольного учреждения
	%
	744
	85
	60
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	3. Численность детей - участников конкурсных мероприятий муниципального, областного, регионального, всероссийского уровней
	Ед.
	642
	1
	1
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	4. Доля педагогов, прошедших повышение квалификации
	%
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	5. Доля педагогов, имеющих специальное педагогическое образование
	%
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	6. Наличие нарушений, выявленных контролирующими органами
	Ед.
	642
	0
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	7.Степень удовлетворенности родителей качеством оказываемой услуги
	%
	744
	100 
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	8. Случаи травматизма во время реализации услуги
	Ед.
	642
	0
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	9.Степень готовности выпускника МБ ДОУ д/с «Малышок»  к школе
	%
	744
	80
	100
	
	
	


3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в

государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	00000000006530319111001000100100002101201
	реализация дошкольного образования по основным образовательным программам  дошкольного образования      
	-
	-
	безвозмездная
	бесплатная
	Обеспеченность площадью на одного занимающегося 
	м2
	055
	1,6
	1,6
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество детей в возрасте от 2 лет до 7 лет, посещающих дошкольные образовательные учреждения
	человек
	792
	27
	27
	
	
	
	


Часть 2. Сведения о выполняемых работах <3>
                               Раздел _____

	


1. Наименование работы _________________________                           Уникальный         

________________________________________________                              номер по         

2. Категории потребителей работы _______________                            (отраслевому)         

________________________________________________                               перечню 

3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и

(или) качество работы:

3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество работы:

	Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на

отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на

отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Заведующий МБ ДОУ д/с «Малышок»                                                   Н.В.Разбойникова

«09»января 2020 г.

<1> Номер муниципального задания присваивается в информационной системе Министерства финансов Российской Федерации.

<2> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.

<3> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.

